PAGE
2

      [image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УГЛИЧ

_______________________________________________________________________

19 февраля 2014 года                                          №48                                               город Углич

РЕШЕНИЕ

об опубликовании проекта Решения Муниципального Совета города Углич о внесении изменений в Генеральный план городского  поселении  Углич, назначении, установлении формы и даты  проведения публичных слушаний по обсуждению проекта, утверждении порядка учёта предложений от граждан и порядка участия граждан в обсуждении проекта.

             Действуя на основании Конституции Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава городского поселения Углич, Регламента Муниципального Совета городского поселения Углич, Муниципальный Совет городского поселения Углич Ярославской области третьего созыва

РЕШИЛ:

1.     Опубликовать прилагаемый проект Решения о внесении изменений в Генеральный план городского поселения Углич, утвержденный Решением Муниципального Совета города Углича от 21.05.2009 г. № 15, в газете «Угличанин» и на Интернет-портале www.goroduglich.ru

2.     Провести 16 апреля 2014 г. в 09 ч. 00 мин. по инициативе Муниципального Совета  публичные слушания в городском поселении Углич по обсуждению проекта Решения о внесении изменений в Генеральный план городского поселения  Углич.

3.     Определить формой проведения публичных слушаний - слушания в Муниципальном Совете городского поселения Углич с участием представителей общественности, граждан и СМИ.

4.     Создать комиссию по подготовке публичных слушаний в количестве пяти человек в составе:

                Парфенов С.А. – председатель комиссии, Глава администрации города Углич
                члены комиссии:

                Кусакина Ю.Н.- Глава города Углич

                Романова Л.А. - депутат Муниципального Совета города Углич;
                Королев С.Д. – начальник УА и ЗО администрации города Углич
                Федорова Л.А. – начальник отдела земельных отношений УА и ЗО

                Родомакина О.А. – начальник ПУ администрации города Углич
5.     Определить, что граждане – жители  городского поселения Углич, вправе вносить свои предложения по проекту Решения о внесении изменений в Генеральный план городского поселения Углич в письменном виде путём их передачи, либо направления почтой в Муниципальный Совет городского поселения Углич по адресу: 152615, г.Углич, ул.Ярославская, д.4, с пометкой «В Муниципальный Совет г.Углич. Предложения по проекту Решения о внесении изменений в Генеральный план городского поселения Углич». В предложении должны быть указаны автор и его почтовый адрес, для последующего приглашения данного лица на публичные слушания 16.04.2014 года. Все поступающие предложения подлежат регистрации с последующим обсуждением на публичных слушаниях. Лица, представившие предложения, вправе отозвать их вплоть до начала обсуждения.

6.     В  публичных слушаниях по обсуждению проекта Решения о внесении изменений в Генеральный план городского поселения Углич вправе принять участие любой гражданин, проживающий на территории городского поселения Углич заранее, не позднее трёх дней, заявивший об этом в комиссию по подготовке публичных слушаний письменно через Муниципальный Совет городского поселения Углич.

7.     Настоящее Решение подлежит опубликованию в газете «Угличанин» и на Интернет-портале www.goroduglich.ru .

8.     Решение вступает в силу с момента опубликования.
Глава города Углич
             Ю.Н. Кусакина
                                                                                                  Приложение 1 к Решению Муниципального
                                                                                                  Совета города Углич № 48 от 19.02.2014 г.
    [image: image2.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УГЛИЧ

_______________________________________________________________________

               2014 года                                        №                                               город Углич

РЕШЕНИЕ

о внесении изменений в
Генеральный план городского поселения Углич

              Действуя на основании Конституции Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Устава городского поселения Углич, Регламента Муниципального Совета  городского поселения Углич,  Положения о публичных слушаниях в городском поселении Углич,  с учётом результатов публичных слушаний от                    , Муниципальный Совет городского поселения Углич Ярославской области  третьего созыва

РЕШИЛ:

1.         Внести в Генеральный план городского поселения Углич, утверждённый Решением Муниципального Совета города Углича от 21.05.2009 г. № 15 изменения, путем изложения  схемы «Водоснабжения и водоотведения» в редакции согласно приложению 1.

2.    Настоящее Решение подлежит опубликованию в средствах массовой информации (газета  «Угличанин», официальный сайт http://www.goroduglich.ru).

3.        Решение вступает в силу с момента опубликования.

Глава города Углич
               Ю.Н. Кусакина
                                                                                                      Приложение 1 к Решению

                                                                                                      Муниципального Совета

                                                                                                      города Углич

                                                                                                      № ___     от ___________г.

Генеральный план. Схема водоснабжения и водоотведения
ГРАФИЧЕСКАЯ ЧАСТЬ

[image: image3.jpg]Vranv

TEHEPAABHBIH ITAAH

 ПРОЕКТ